eâmara c-Municipal cie c-arigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
5 2/ 1 j

********************************* **

Justificativa de falta dada em sessão ordinária de

16 de outubro de 2.018.

Senhor Presidente:

No último dia 16 de outubro, deixei de

comparecer á sessão ordinária regimentalmente prevista, em razão de viagem a

São Paulo, com compromissos agendados anteriormente, conforme documento

em anexo.

Assim, REQUEIRO a Vossa Excelência se digne

de considerar como justificada minha ausência àquela sessão, ouvindo-se a

propósito o Douto Plenário.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 19 de outubro de 2.018.

ct. co to
C7 .4: ce
C.4 • — _
R o Cr)  •i• i:i <si

-c    az • t-Ã
63     "1  .à) 10

 _I 6.  c.',  <11
.1:3 — — ã a u.,
7x3"     w fr
O.   O °-  . .c.,  O F.,,, o c    , ›. .  o -._.

 ,=
-

"1-75    o — 7., it =   o °N cil E.... I—
O  ai

ki _á
w et c'il
(..) a(2

JOSÉ ROBERTO MERINO GARCIA,

VEREADOR.